



കെ. ആൻസലൻ
[സി.പി.ഐ.(എം) - നെയ്യാറ്റിൻകര]

ശ്രീ. എസ്. കരുണാകരൻ നാടാരുടെയും ശ്രീമതി എൽ. തങ്കത്തിന്റെയും മകനായി 1966 മേയ് 28-ാം തീയതി തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിലെ നെയ്യാറ്റിൻകര എന്ന സ്ഥലത്ത് ജനിച്ചു; ഹയർ സെക്കണ്ടറി; രാഷ്ട്രീയ പ്രവർത്തകൻ.

വഹിച്ച സ്ഥാനങ്ങൾ

എസ്.എഫ്.ഐ: നെയ്യാറ്റിൻകര ബി.എച്ച്.എസ്. യൂണിറ്റ് പ്രസിഡന്റ്, കാട്ടാക്കട ക്രിസ്ത്യൻ കോളേജ് യൂണിറ്റ് എക്സിക്യൂട്ടീവ് അംഗം, നെയ്യാറ്റിൻകര ഏരിയാ സെക്രട്ടറി, ജില്ലാ ജോയിന്റ് സെക്രട്ടറി.

ഡി.വൈ.എഫ്.ഐ.: നെയ്യാറ്റിൻകര ഏരിയാ പ്രസിഡന്റ്, സെക്രട്ടറി, ജില്ലാ എക്സിക്യൂട്ടീവ് കമ്മിറ്റി അംഗം.

സി.പി.ഐ.(എം): ആശുപത്രി ജംഗ്ഷൻ ബ്രാഞ്ച് സെക്രട്ടറി, അമരവിള ലോക്കൽ കമ്മിറ്റി സെക്രട്ടറി, നെയ്യാറ്റിൻകര ഏരിയാ കമ്മിറ്റി സെക്രട്ടറി.

നെയ്യാറ്റിൻകര മുനിസിപ്പാലിറ്റി വൈസ് ചെയർമാൻ, നഗരസഭ പ്രതിപക്ഷ നേതാവ്.

നിലവിൽ സി.പി.ഐ.(എം) ജില്ലാ കമ്മിറ്റി അംഗം, കേരള സംസ്ഥാന വ്യാപാരി വ്യവസായ സമിതി സംസ്ഥാന കമ്മിറ്റി അംഗം, തിരുവനന്തപുരം ജില്ലാ ബോൾ ബാഡ്മിന്റൺ അസോസിയേഷൻ പ്രസിഡന്റ്.

നെയ്യാറ്റിൻകര നിയോജകമണ്ഡലത്തിൽ നിന്നും 2016-ൽ 14-ാം കേരള നിയമസഭയിലേക്ക് തിരഞ്ഞെടുക്കപ്പെട്ടിട്ടുണ്ട്.

അറിയാവുന്ന ഭാഷകൾ	: മലയാളം, തമിഴ്, ഇംഗ്ലീഷ്
ഭാര്യ	: ശ്രീമതി റ്റി. ആർ. പ്രിയമി
കുട്ടികൾ	: കുമാരി കാവ്യ പി. അൻസ് മാസ്റ്റർ കാർത്തിക് പി. അൻസ്
ശീലങ്ങൾ	: വായന, യാത്രകൾ
വിനോദം	: കായികം
സ്ഥിരമേൽവിലാസം	: വട്ടവിലപുത്തൻ വീട്, ജനറൽ ഹോസ്പിറ്റൽ ജംഗ്ഷൻ, നെയാറ്റിൻകര പി.ഒ., തിരുവനന്തപുരം-695 121.
ഇ-മെയിൽ	: kansalannta@gmail.com
ടെലിഫോൺ നമ്പർ	
താമസ സ്ഥലം	: 0471-2222221
ഓഫീസ്	: 0471-2512311
മൊബൈൽ	: 99951 91282, 95672 31282, 86064 41282
തെരഞ്ഞെടുപ്പ് ഫലം	
സമ്മതിദായകർ	: 1,87,559
വോട്ടു ചെയ്തവർ	: 1,39,291
ശ്രീ. കെ. ആൻസലൻ [സി.പി.ഐ(എം)]	: 65,497
ശ്രീ. ആർ. സെൽവരാജ് (ഐ.എൻ.സി.)	: 51,235
ശ്രീ. ചെങ്കൽ എസ്. രാജശേഖരൻ നായർ (ബി.ജെ.പി.)	: 21,009



K. ANSALAN
[C.P.I.(M) – NEYYATTINKARA]

Son of Shri S. Karunakaran Nadar and Smt. L. Thankom born at Neyyattinkara in Thiruvananthapuram District on 28th May 1966; H.S.E.; Political worker.

Positions Held

S.F.I.: Unit President, Neyyattinkara BHS, Executive Member, Kattakada Christian College Unit, Secretary, Neyyattinkara Area Committee, District Joint Secretary.

D.Y.F.I.: President, Secretary, Neyyattinkara Area Committee, Member, District Executive Committee.

C.P.I.(M): Branch Secretary, Hospital junction, Secretary, Amaravila Local Committee, Secretary, Neyyattinkara Area Committee.

Vice Chairman, Neyyattinkara Municipality; Leader of Opposition, Thiruvananthapuram Corporation.

Now, Member District Committee, C.P.I. (M); State Committee Member, Kerala Vyapari Vyavasayi Samithi; President, Thiruvananthapuram District Ball Badminton Association.

Previously elected to 14th KLA in 2016 from Neyyattinkara Constituency.

Languages known	: Malayalam, Tamil, English
Wife	: Smt. T. R. Primila
Children	: Kumari Kavya P. Ans Master Karthik P. Ans
Hobbies	: Reading, Travelling
Recreation	: Sports
Permanent Address	: Vattavilaputhen Veedu, General Hospital Junction, Neyyattinkara P.O., Thiruvananthapuram-695 121.
E-mail	: kansalannta@gmail.com

Telephone Numbers

Residence	: 0471-2222221
Office	: 0471-2512311
Mobile	: 99951 91282 95672 31282 86064 41282

Voting Results

Electorate	: 1,87,559
Votes Polled	: 1,39,291
Shri K. Ansalan [C.P.I.(M)]	: 65,497
Shri R. Selvaraj (I.N.C.)	: 51,235
Shri Chenkal S. Rajasekharan Nair (B.J.P.)	: 21,009